
 
 

 

 

 

 

Majstrovstvá SR v DP v bazéne 

1. kolo Slovenského pohára v DP 

 

 

VÝSLEDKY 
 

 

 

 

 

 Miesto konania:  Mestská krytá plaváreň Žilina 

 Dátum konania: 16.03.2024 

 Bazén:   50m, 8 dráh, obrátky hladké 

 Meranie časov:  elektročasomiera Swiss Timing Quantum Aquatics 

 

 Hlavný rozhodca:  Katarína Šprláková-Zmorová, DP 
 

 

 

 



Názov pretekov: : Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1. kolo Slovenského pohára v DP

Konané v: : Mestská krytá plaváreň v Ţiline

Dátum : 16.3.2024

Bazén: x-m/y-dráh : 50m/8

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Priezvisko a meno SVK reg. R trieda

Riaditeľ súťaže : Grznárová Bianca SVK10473 III.

Bezpečnostný manažér : Košťál Robert SVK10949 I.

Organizátor a technický Slovenská plavecká federácia

Technický usporiadateľ : Slovenská plavecká federácia

Hlavný rozhodca : Šprláková-Zmorová Katarína SVK23493 DP

Štartér : Štern Alexander SVK20719 III.

Pomocný štartér : Mandák Marián SVK14121 II.

Časomerači D1 : Hlobilová Iva SVK24020 II.

D1 : Štern Alexander SVK20719 III.

D2 : Kecerová Dorota SVK13728 I.

D2 : Vachan Tomáš SVK10037 I.

D3 : Pagáčová Terézia SVK18322 I.

D3 : Tarčáková Soňa SVK22314 I.

D4 : Kormaníková Katarína SVK11771 II.

D4 : Buková Rebeka SVK15116 I.

D5 : Znášiková Nina SVK18893 I.

D5 : Ilkanič Tomáš SVK16968 I.

D6 : Benka Martin SVK12789 II.

D6 : Jánsky Jakub  SVK16212 I.

D7 : Ilončiak Gabriel SVK12791 I.

D7 : Kormaník Ondrej SVK14818 I.

D8 : Sedláková Katarína SVK22536 II.

Obrátkový rozhodca : Krajčovičová Daniela SVK22536 II.

Športový administrátor : Pavlíková Edita SVK14123 II.

Hlavný časomerač + ŠTK : Hlatká Nina SVK10214 III.

Obsluha EČZ : Štrba Peter SVK14130 II.

Hlásateľ : Nemček Matej SVK14907 I.

Obsluha ozvučenia : Nemček Matej SVK14908 I.

Lekár : Dubčáková Miroslava SVK15944 II.
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zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 16. marec 2024

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK Aquasport Levice ZSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo ZSO SVK
FLIBR ŠK FLIPPER Brezno SSO SVK
JTBA J&T Sport Team, o.z. BAO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany ZSO SVK
MPKPD Mestský plavecký klub Prievidza SSO SVK
MPKTS Mestský plavecký klub Tvrdošín SSO SVK
NERZI Klub plaveckých športov Nereus Žilina SSO SVK
NVRBA NVR swimming, o.z. BAO SVK
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava BAO SVK
ORCAB Plavecký klub ORCA Bratislava BAO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica SSO SVK
PKMTR TURČIANSKI RACI SSO SVK
PSKZI Plavecký seniorský klub Žilina SSO SVK
PVKBA Plavecký veteránsky klub Bratislava BAO SVK
SCPB Swim club Považská Bystrica ZSO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec BAO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice VSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava ZSO SVK
TENZA Plavecký klub TENAX Žilina SSO SVK
TRINR Športový klub TRIclub Nitra ZSO SVK
TRIPP TRIKLUB Poprad VSO SVK
VSKUK VŠK UK BAO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZSO SVK
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1. kolo Slovenského pohára v DP
Žilina, 16.3.2024

disciplína 1 5000m voľný spôsob 14 roč. a st.
16.03.2024 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

S, muži

1. Polák Filip 04 J&T Sport Team 1:00:42.08 506
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:08.30 1:08.30 1400m: 16:35.36 1:11.30 2700m: 32:25.46 1:12.68 4000m: 48:26.80 1:14.24
200m: 2:18.28 1:09.98 1500m: 17:48.01 1:12.65 2800m: 33:38.49 1:13.03 4100m: 49:41.43 1:14.63
300m: 3:27.77 1:09.49 1600m: 19:00.76 1:12.75 2900m: 34:52.01 1:13.52 4200m: 50:54.46 1:13.03
400m: 4:38.07 1:10.30 1700m: 20:13.20 1:12.44 3000m: 36:05.26 1:13.25 4300m: 52:09.26 1:14.80
500m: 5:48.69 1:10.62 1800m: 21:26.44 1:13.24 3100m: 37:19.16 1:13.90 4400m: 53:22.61 1:13.35
600m: 6:59.85 1:11.16 1900m: 22:39.65 1:13.21 3200m: 38:33.05 1:13.89 4500m: 54:36.33 1:13.72
700m: 8:11.40 1:11.55 2000m: 23:53.11 1:13.46 3300m: 39:46.80 1:13.75 4600m: 55:50.75 1:14.42
800m: 9:23.47 1:12.07 2100m: 25:06.40 1:13.29 3400m: 41:01.37 1:14.57 4700m: 57:05.19 1:14.44
900m: 10:35.56 1:12.09 2200m: 26:19.68 1:13.28 3500m: 42:15.32 1:13.95 4800m: 58:18.53 1:13.34

1000m: 11:47.75 1:12.19 2300m: 27:32.70 1:13.02 3600m: 43:29.87 1:14.55 4900m: 59:31.89 1:13.36
1100m: 12:59.81 1:12.06 2400m: 28:45.94 1:13.24 3700m: 44:43.63 1:13.76 5000m: 1:00:42.08 1:10.19
1200m: 14:11.81 1:12.00 2500m: 29:59.04 1:13.10 3800m: 45:57.81 1:14.18
1300m: 15:24.06 1:12.25 2600m: 31:12.78 1:13.74 3900m: 47:12.56 1:14.75

2. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 1:01:12.72 494
100m: 1:09.16 1:09.16 1400m: 16:44.23 1:13.72 2700m: 32:57.78 1:15.12 4000m: 49:00.71 1:14.49
200m: 2:18.58 1:09.42 1500m: 17:58.01 1:13.78 2800m: 34:12.57 1:14.79 4100m: 50:14.87 1:14.16
300m: 3:29.11 1:10.53 1600m: 19:12.08 1:14.07 2900m: 35:27.04 1:14.47 4200m: 51:28.31 1:13.44
400m: 4:39.99 1:10.88 1700m: 20:25.38 1:13.30 3000m: 36:41.44 1:14.40 4300m: 52:41.78 1:13.47
500m: 5:51.61 1:11.62 1800m: 21:39.51 1:14.13 3100m: 37:55.81 1:14.37 4400m: 53:55.57 1:13.79
600m: 7:02.93 1:11.32 1900m: 22:54.65 1:15.14 3200m: 39:09.86 1:14.05 4500m: 55:09.40 1:13.83
700m: 8:14.41 1:11.48 2000m: 24:10.31 1:15.66 3300m: 40:23.22 1:13.36 4600m: 56:23.24 1:13.84
800m: 9:26.45 1:12.04 2100m: 25:25.85 1:15.54 3400m: 41:36.39 1:13.17 4700m: 57:36.97 1:13.73
900m: 10:38.85 1:12.40 2200m: 26:41.19 1:15.34 3500m: 42:49.76 1:13.37 4800m: 58:49.75 1:12.78

1000m: 11:51.92 1:13.07 2300m: 27:56.67 1:15.48 3600m: 44:03.37 1:13.61 4900m: 1:00:02.70 1:12.95
1100m: 13:04.44 1:12.52 2400m: 29:12.20 1:15.53 3700m: 45:17.81 1:14.44 5000m: 1:01:12.72 1:10.02
1200m: 14:17.80 1:13.36 2500m: 30:27.30 1:15.10 3800m: 46:31.96 1:14.15
1300m: 15:30.51 1:12.71 2600m: 31:42.66 1:15.36 3900m: 47:46.22 1:14.26

SJ, muži

1. Košťál Samuel 06 J&T Sport Team 56:30.81 627
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:06.81 1:06.81 1400m: 15:43.58 1:07.54 2700m: 30:24.39 1:08.58 4000m: 45:12.04 1:08.61
200m: 2:13.69 1:06.88 1500m: 16:51.00 1:07.42 2800m: 31:32.59 1:08.20 4100m: 46:19.58 1:07.54
300m: 3:21.14 1:07.45 1600m: 17:58.49 1:07.49 2900m: 32:40.98 1:08.39 4200m: 47:26.47 1:06.89
400m: 4:28.26 1:07.12 1700m: 19:06.02 1:07.53 3000m: 33:49.82 1:08.84 4300m: 48:34.88 1:08.41
500m: 5:35.85 1:07.59 1800m: 20:13.91 1:07.89 3100m: 34:58.29 1:08.47 4400m: 49:42.96 1:08.08
600m: 6:43.36 1:07.51 1900m: 21:21.71 1:07.80 3200m: 36:06.30 1:08.01 4500m: 50:51.30 1:08.34
700m: 7:51.08 1:07.72 2000m: 22:29.34 1:07.63 3300m: 37:14.06 1:07.76 4600m: 52:00.12 1:08.82
800m: 8:58.82 1:07.74 2100m: 23:36.85 1:07.51 3400m: 38:21.91 1:07.85 4700m: 53:08.55 1:08.43
900m: 10:06.30 1:07.48 2200m: 24:44.25 1:07.40 3500m: 39:30.10 1:08.19 4800m: 54:17.23 1:08.68

1000m: 11:13.94 1:07.64 2300m: 25:51.93 1:07.68 3600m: 40:38.02 1:07.92 4900m: 55:24.80 1:07.57
1100m: 12:21.41 1:07.47 2400m: 27:00.08 1:08.15 3700m: 41:46.35 1:08.33 5000m: 56:30.81 1:06.01
1200m: 13:28.68 1:07.27 2500m: 28:07.66 1:07.58 3800m: 42:55.38 1:09.03
1300m: 14:36.04 1:07.36 2600m: 29:15.81 1:08.15 3900m: 44:03.43 1:08.05

2. Gabriel Jakub 06 STU Trnava 58:23.75 569
100m: 1:06.29 1:06.29 1400m: 16:09.12 1:10.87 2700m: 31:29.87 1:10.56 4000m: 46:43.68 1:10.46
200m: 2:14.46 1:08.17 1500m: 17:19.99 1:10.87 2800m: 32:39.71 1:09.84 4100m: 47:53.83 1:10.15
300m: 3:22.81 1:08.35 1600m: 18:31.25 1:11.26 2900m: 33:49.35 1:09.64 4200m: 49:04.19 1:10.36
400m: 4:31.45 1:08.64 1700m: 19:42.44 1:11.19 3000m: 34:58.86 1:09.51 4300m: 50:14.15 1:09.96
500m: 5:40.59 1:09.14 1800m: 20:53.82 1:11.38 3100m: 36:07.83 1:08.97 4400m: 51:23.78 1:09.63
600m: 6:50.06 1:09.47 1900m: 22:04.64 1:10.82 3200m: 37:17.85 1:10.02 4500m: 52:34.10 1:10.32
700m: 7:59.46 1:09.40 2000m: 23:15.72 1:11.08 3300m: 38:27.40 1:09.55 4600m: 53:44.13 1:10.03
800m: 9:08.93 1:09.47 2100m: 24:25.81 1:10.09 3400m: 39:38.29 1:10.89 4700m: 54:54.89 1:10.76
900m: 10:18.74 1:09.81 2200m: 25:37.03 1:11.22 3500m: 40:49.13 1:10.84 4800m: 56:05.36 1:10.47

1000m: 11:28.20 1:09.46 2300m: 26:47.38 1:10.35 3600m: 42:00.19 1:11.06 4900m: 57:14.96 1:09.60
1100m: 12:38.55 1:10.35 2400m: 27:58.03 1:10.65 3700m: 43:11.02 1:10.83 5000m: 58:23.75 1:08.79
1200m: 13:48.74 1:10.19 2500m: 29:09.03 1:11.00 3800m: 44:21.94 1:10.92
1300m: 14:58.25 1:09.51 2600m: 30:19.31 1:10.28 3900m: 45:33.22 1:11.28
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1. kolo Slovenského pohára v DP
Žilina, 16.3.2024

disciplína 1, muži, 5000m voľný spôsob, SJ

por. Roč. čas body

3. Gavula Cyril 05 VŠK UK 1:01:51.29 478
100m: 1:07.99 1:07.99 1400m: 16:58.21 1:14.41 2700m: 33:02.56 1:14.30 4000m: 49:13.26 1:15.59
200m: 2:19.69 1:11.70 1500m: 18:11.63 1:13.42 2800m: 34:16.69 1:14.13 4100m: 50:29.29 1:16.03
300m: 3:31.54 1:11.85 1600m: 19:25.88 1:14.25 2900m: 35:30.67 1:13.98 4200m: 51:44.81 1:15.52
400m: 4:44.15 1:12.61 1700m: 20:40.97 1:15.09 3000m: 36:45.16 1:14.49 4300m: 53:01.07 1:16.26
500m: 5:56.82 1:12.67 1800m: 21:55.77 1:14.80 3100m: 37:59.75 1:14.59 4400m: 54:17.60 1:16.53
600m: 7:09.90 1:13.08 1900m: 23:10.28 1:14.51 3200m: 39:14.59 1:14.84 4500m: 55:33.29 1:15.69
700m: 8:23.27 1:13.37 2000m: 24:24.73 1:14.45 3300m: 40:29.21 1:14.62 4600m: 56:49.94 1:16.65
800m: 9:37.03 1:13.76 2100m: 25:37.89 1:13.16 3400m: 41:44.11 1:14.90 4700m: 58:05.41 1:15.47
900m: 10:50.57 1:13.54 2200m: 26:51.66 1:13.77 3500m: 42:58.55 1:14.44 4800m: 59:21.08 1:15.67

1000m: 12:03.83 1:13.26 2300m: 28:05.45 1:13.79 3600m: 44:13.48 1:14.93 4900m: 1:00:36.60 1:15.52
1100m: 13:17.04 1:13.21 2400m: 29:19.72 1:14.27 3700m: 45:28.20 1:14.72 5000m: 1:01:51.29 1:14.69
1200m: 14:30.39 1:13.35 2500m: 30:33.79 1:14.07 3800m: 46:42.59 1:14.39
1300m: 15:43.80 1:13.41 2600m: 31:48.26 1:14.47 3900m: 47:57.67 1:15.08

4. Áron Richard 06 ŠKP Košice 1:02:04.21 473
100m: 1:06.36 1:06.36 1400m: 16:36.38 1:12.58 2700m: 32:43.92 1:15.36 4000m: 49:16.37 1:16.45
200m: 2:15.14 1:08.78 1500m: 17:49.65 1:13.27 2800m: 33:59.19 1:15.27 4100m: 50:32.46 1:16.09
300m: 3:25.16 1:10.02 1600m: 19:02.84 1:13.19 2900m: 35:15.09 1:15.90 4200m: 51:49.03 1:16.57
400m: 4:35.88 1:10.72 1700m: 20:16.35 1:13.51 3000m: 36:30.76 1:15.67 4300m: 53:05.74 1:16.71
500m: 5:47.36 1:11.48 1800m: 21:30.04 1:13.69 3100m: 37:46.84 1:16.08 4400m: 54:22.64 1:16.90
600m: 6:58.81 1:11.45 1900m: 22:44.01 1:13.97 3200m: 39:02.94 1:16.10 4500m: 55:39.78 1:17.14
700m: 8:10.85 1:12.04 2000m: 23:58.62 1:14.61 3300m: 40:19.19 1:16.25 4600m: 56:57.17 1:17.39
800m: 9:22.73 1:11.88 2100m: 25:13.59 1:14.97 3400m: 41:36.23 1:17.04 4700m: 58:13.82 1:16.65
900m: 10:34.65 1:11.92 2200m: 26:28.66 1:15.07 3500m: 42:52.67 1:16.44 4800m: 59:31.03 1:17.21

1000m: 11:47.12 1:12.47 2300m: 27:43.16 1:14.50 3600m: 44:08.94 1:16.27 4900m: 1:00:48.06 1:17.03
1100m: 12:59.40 1:12.28 2400m: 28:58.33 1:15.17 3700m: 45:25.81 1:16.87 5000m: 1:02:04.21 1:16.15
1200m: 14:11.53 1:12.13 2500m: 30:13.42 1:15.09 3800m: 46:42.99 1:17.18
1300m: 15:23.80 1:12.27 2600m: 31:28.56 1:15.14 3900m: 47:59.92 1:16.93

MJ, žiaci

1. Pavelka Tomáš 07 J&T Sport Team 57:59.97 580
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:04.44 1:04.44 1400m: 15:49.54 1:09.21 2700m: 30:57.47 1:09.85 4000m: 46:13.09 1:10.16
200m: 2:11.42 1:06.98 1500m: 16:58.97 1:09.43 2800m: 32:07.96 1:10.49 4100m: 47:23.14 1:10.05
300m: 3:19.04 1:07.62 1600m: 18:08.45 1:09.48 2900m: 33:18.62 1:10.66 4200m: 48:34.34 1:11.20
400m: 4:26.96 1:07.92 1700m: 19:17.61 1:09.16 3000m: 34:29.39 1:10.77 4300m: 49:44.53 1:10.19
500m: 5:35.68 1:08.72 1800m: 20:27.86 1:10.25 3100m: 35:39.85 1:10.46 4400m: 50:55.64 1:11.11
600m: 6:43.54 1:07.86 1900m: 21:38.19 1:10.33 3200m: 36:50.51 1:10.66 4500m: 52:06.57 1:10.93
700m: 7:51.27 1:07.73 2000m: 22:48.26 1:10.07 3300m: 38:00.46 1:09.95 4600m: 53:17.19 1:10.62
800m: 8:59.17 1:07.90 2100m: 23:58.18 1:09.92 3400m: 39:11.11 1:10.65 4700m: 54:27.99 1:10.80
900m: 10:06.79 1:07.62 2200m: 25:08.07 1:09.89 3500m: 40:21.43 1:10.32 4800m: 55:39.80 1:11.81

1000m: 11:14.73 1:07.94 2300m: 26:17.80 1:09.73 3600m: 41:31.59 1:10.16 4900m: 56:50.85 1:11.05
1100m: 12:22.43 1:07.70 2400m: 27:28.43 1:10.63 3700m: 42:42.13 1:10.54 5000m: 57:59.97 1:09.12
1200m: 13:31.38 1:08.95 2500m: 28:38.17 1:09.74 3800m: 43:52.20 1:10.07
1300m: 14:40.33 1:08.95 2600m: 29:47.62 1:09.45 3900m: 45:02.93 1:10.73

2. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 59:58.64 525
100m: 1:07.42 1:07.42 1400m: 16:27.53 1:10.76 2700m: 32:06.43 1:12.48 4000m: 47:57.28 1:12.43
200m: 2:16.82 1:09.40 1500m: 17:38.72 1:11.19 2800m: 33:18.38 1:11.95 4100m: 49:10.47 1:13.19
300m: 3:27.12 1:10.30 1600m: 18:50.04 1:11.32 2900m: 34:30.32 1:11.94 4200m: 50:23.28 1:12.81
400m: 4:37.72 1:10.60 1700m: 20:01.58 1:11.54 3000m: 35:43.64 1:13.32 4300m: 51:35.78 1:12.50
500m: 5:49.02 1:11.30 1800m: 21:13.60 1:12.02 3100m: 36:57.47 1:13.83 4400m: 52:47.41 1:11.63
600m: 6:58.34 1:09.32 1900m: 22:25.86 1:12.26 3200m: 38:10.83 1:13.36 4500m: 53:58.81 1:11.40
700m: 8:09.55 1:11.21 2000m: 23:37.31 1:11.45 3300m: 39:25.31 1:14.48 4600m: 55:10.21 1:11.40
800m: 9:21.11 1:11.56 2100m: 24:49.36 1:12.05 3400m: 40:39.23 1:13.92 4700m: 56:22.56 1:12.35
900m: 10:32.35 1:11.24 2200m: 26:01.48 1:12.12 3500m: 41:54.01 1:14.78 4800m: 57:34.82 1:12.26

1000m: 11:43.36 1:11.01 2300m: 27:14.56 1:13.08 3600m: 43:08.69 1:14.68 4900m: 58:47.62 1:12.80
1100m: 12:54.97 1:11.61 2400m: 28:27.29 1:12.73 3700m: 44:20.46 1:11.77 5000m: 59:58.64 1:11.02
1200m: 14:05.50 1:10.53 2500m: 29:40.37 1:13.08 3800m: 45:33.38 1:12.92
1300m: 15:16.77 1:11.27 2600m: 30:53.95 1:13.58 3900m: 46:44.85 1:11.47
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1. kolo Slovenského pohára v DP
Žilina, 16.3.2024

disciplína 1, žiaci, 5000m voľný spôsob, MJ

por. Roč. čas body

3. Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava 1:03:14.44 447
100m: 1:09.54 1:09.54 1400m: 17:13.04 1:14.63 2700m: 33:38.91 1:16.84 4000m: 50:22.11 1:17.53
200m: 2:22.43 1:12.89 1500m: 18:27.29 1:14.25 2800m: 34:55.57 1:16.66 4100m: 51:39.05 1:16.94
300m: 3:35.83 1:13.40 1600m: 19:42.17 1:14.88 2900m: 36:12.58 1:17.01 4200m: 52:56.42 1:17.37
400m: 4:50.39 1:14.56 1700m: 20:57.49 1:15.32 3000m: 37:29.87 1:17.29 4300m: 54:13.71 1:17.29
500m: 6:04.16 1:13.77 1800m: 22:12.77 1:15.28 3100m: 38:47.12 1:17.25 4400m: 55:32.25 1:18.54
600m: 7:18.31 1:14.15 1900m: 23:28.01 1:15.24 3200m: 40:03.80 1:16.68 4500m: 56:49.57 1:17.32
700m: 8:32.60 1:14.29 2000m: 24:43.70 1:15.69 3300m: 41:20.41 1:16.61 4600m: 58:06.57 1:17.00
800m: 9:46.72 1:14.12 2100m: 25:59.33 1:15.63 3400m: 42:37.27 1:16.86 4700m: 59:23.90 1:17.33
900m: 11:01.74 1:15.02 2200m: 27:15.45 1:16.12 3500m: 43:54.08 1:16.81 4800m: 1:00:41.91 1:18.01

1000m: 12:16.35 1:14.61 2300m: 28:32.05 1:16.60 3600m: 45:11.36 1:17.28 4900m: 1:01:58.78 1:16.87
1100m: 13:29.91 1:13.56 2400m: 29:48.73 1:16.68 3700m: 46:28.98 1:17.62 5000m: 1:03:14.44 1:15.66
1200m: 14:44.12 1:14.21 2500m: 31:05.10 1:16.37 3800m: 47:46.81 1:17.83
1300m: 15:58.41 1:14.29 2600m: 32:22.07 1:16.97 3900m: 49:04.58 1:17.77

4. Tkáč Alexander 07 ŠKP Košice 1:05:32.48 402
100m: 1:10.68 1:10.68 1400m: 17:47.78 1:20.09 2700m: 34:59.80 1:21.67 4000m: 52:16.92 1:20.51
200m: 2:23.35 1:12.67 1500m: 19:05.44 1:17.66 2800m: 36:20.53 1:20.73 4100m: 53:37.17 1:20.25
300m: 3:37.40 1:14.05 1600m: 20:25.15 1:19.71 2900m: 37:41.10 1:20.57 4200m: 54:56.50 1:19.33
400m: 4:51.89 1:14.49 1700m: 21:42.29 1:17.14 3000m: 39:02.07 1:20.97 4300m: 56:17.36 1:20.86
500m: 6:06.78 1:14.89 1800m: 23:01.54 1:19.25 3100m: 40:23.41 1:21.34 4400m: 57:37.12 1:19.76
600m: 7:21.86 1:15.08 1900m: 24:21.68 1:20.14 3200m: 41:42.08 1:18.67 4500m: 58:56.15 1:19.03
700m: 8:38.18 1:16.32 2000m: 25:41.88 1:20.20 3300m: 43:01.11 1:19.03 4600m: 1:00:15.83 1:19.68
800m: 9:55.84 1:17.66 2100m: 27:02.24 1:20.36 3400m: 44:18.57 1:17.46 4700m: 1:01:34.66 1:18.83
900m: 11:14.31 1:18.47 2200m: 28:22.32 1:20.08 3500m: 45:36.89 1:18.32 4800m: 1:02:53.55 1:18.89

1000m: 12:32.91 1:18.60 2300m: 29:42.39 1:20.07 3600m: 46:56.72 1:19.83 4900m: 1:04:12.91 1:19.36
1100m: 13:50.12 1:17.21 2400m: 31:00.25 1:17.86 3700m: 48:16.13 1:19.41 5000m: 1:05:32.48 1:19.57
1200m: 15:08.20 1:18.08 2500m: 32:19.04 1:18.79 3800m: 49:36.23 1:20.10
1300m: 16:27.69 1:19.49 2600m: 33:38.13 1:19.09 3900m: 50:56.41 1:20.18

5. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 1:05:35.29 401
100m: 1:12.02 1:12.02 1400m: 18:03.31 1:20.16 2700m: 35:17.40 1:20.26 4000m: 52:19.20 1:20.56
200m: 2:25.74 1:13.72 1500m: 19:22.72 1:19.41 2800m: 36:34.08 1:16.68 4100m: 53:38.60 1:19.40
300m: 3:41.46 1:15.72 1600m: 20:42.97 1:20.25 2900m: 37:52.50 1:18.42 4200m: 54:58.62 1:20.02
400m: 4:59.17 1:17.71 1700m: 22:02.79 1:19.82 3000m: 39:10.31 1:17.81 4300m: 56:18.92 1:20.30
500m: 6:17.58 1:18.41 1800m: 23:22.22 1:19.43 3100m: 40:26.58 1:16.27 4400m: 57:40.68 1:21.76
600m: 7:36.41 1:18.83 1900m: 24:41.77 1:19.55 3200m: 41:43.24 1:16.66 4500m: 59:01.87 1:21.19
700m: 8:53.70 1:17.29 2000m: 26:00.35 1:18.58 3300m: 43:00.97 1:17.73 4600m: 1:00:22.23 1:20.36
800m: 10:11.42 1:17.72 2100m: 27:19.11 1:18.76 3400m: 44:19.76 1:18.79 4700m: 1:01:41.84 1:19.61
900m: 11:29.87 1:18.45 2200m: 28:39.73 1:20.62 3500m: 45:38.26 1:18.50 4800m: 1:03:02.57 1:20.73

1000m: 12:49.36 1:19.49 2300m: 29:59.36 1:19.63 3600m: 46:58.38 1:20.12 4900m: 1:04:23.10 1:20.53
1100m: 14:06.11 1:16.75 2400m: 31:18.45 1:19.09 3700m: 48:18.48 1:20.10 5000m: 1:05:35.29 1:12.19
1200m: 15:23.97 1:17.86 2500m: 32:38.40 1:19.95 3800m: 49:38.29 1:19.81
1300m: 16:43.15 1:19.18 2600m: 33:57.14 1:18.74 3900m: 50:58.64 1:20.35

6. Hertelý Karol 07 ŠKP Košice 1:05:38.12 400
100m: 1:14.74 1:14.74 1400m: 18:15.56 1:18.74 2700m: 35:19.91 1:17.43 4000m: 52:35.29 1:20.47
200m: 2:32.19 1:17.45 1500m: 19:34.70 1:19.14 2800m: 36:38.09 1:18.18 4100m: 53:52.65 1:17.36
300m: 3:50.92 1:18.73 1600m: 20:53.29 1:18.59 2900m: 37:55.59 1:17.50 4200m: 55:11.49 1:18.84
400m: 5:09.75 1:18.83 1700m: 22:11.73 1:18.44 3000m: 39:13.23 1:17.64 4300m: 56:30.81 1:19.32
500m: 6:28.21 1:18.46 1800m: 23:30.78 1:19.05 3100m: 40:31.76 1:18.53 4400m: 57:49.61 1:18.80
600m: 7:46.97 1:18.76 1900m: 24:49.66 1:18.88 3200m: 41:51.89 1:20.13 4500m: 59:08.84 1:19.23
700m: 9:05.47 1:18.50 2000m: 26:08.48 1:18.82 3300m: 43:11.74 1:19.85 4600m: 1:00:27.63 1:18.79
800m: 10:23.67 1:18.20 2100m: 27:27.22 1:18.74 3400m: 44:32.04 1:20.30 4700m: 1:01:45.75 1:18.12
900m: 11:42.63 1:18.96 2200m: 28:47.05 1:19.83 3500m: 45:52.39 1:20.35 4800m: 1:03:04.20 1:18.45

1000m: 13:01.58 1:18.95 2300m: 30:06.78 1:19.73 3600m: 47:13.31 1:20.92 4900m: 1:04:23.22 1:19.02
1100m: 14:20.09 1:18.51 2400m: 31:26.98 1:20.20 3700m: 48:34.20 1:20.89 5000m: 1:05:38.12 1:14.90
1200m: 15:38.16 1:18.07 2500m: 32:45.45 1:18.47 3800m: 49:54.87 1:20.67
1300m: 16:56.82 1:18.66 2600m: 34:02.48 1:17.03 3900m: 51:14.82 1:19.95
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1. kolo Slovenského pohára v DP
Žilina, 16.3.2024

disciplína 1, žiaci, 5000m voľný spôsob, MJ

por. Roč. čas body

7. Huňady Ivan 08 ŠKP Košice 1:06:04.19 392
100m: 1:13.37 1:13.37 1400m: 18:08.17 1:19.52 2700m: 35:17.98 1:19.19 4000m: 52:40.25 1:21.29
200m: 2:30.61 1:17.24 1500m: 19:27.87 1:19.70 2800m: 36:37.68 1:19.70 4100m: 54:01.17 1:20.92
300m: 3:48.58 1:17.97 1600m: 20:47.23 1:19.36 2900m: 37:57.74 1:20.06 4200m: 55:21.68 1:20.51
400m: 5:06.30 1:17.72 1700m: 22:06.51 1:19.28 3000m: 39:18.49 1:20.75 4300m: 56:42.58 1:20.90
500m: 6:24.07 1:17.77 1800m: 23:25.78 1:19.27 3100m: 40:38.59 1:20.10 4400m: 58:03.50 1:20.92
600m: 7:41.78 1:17.71 1900m: 24:44.60 1:18.82 3200m: 41:58.83 1:20.24 4500m: 59:24.90 1:21.40
700m: 9:00.54 1:18.76 2000m: 26:03.17 1:18.57 3300m: 43:18.77 1:19.94 4600m: 1:00:44.69 1:19.79
800m: 10:18.85 1:18.31 2100m: 27:22.49 1:19.32 3400m: 44:39.13 1:20.36 4700m: 1:02:06.06 1:21.37
900m: 11:37.07 1:18.22 2200m: 28:42.21 1:19.72 3500m: 45:59.13 1:20.00 4800m: 1:03:26.16 1:20.10

1000m: 12:55.24 1:18.17 2300m: 30:01.57 1:19.36 3600m: 47:18.63 1:19.50 4900m: 1:04:46.34 1:20.18
1100m: 14:12.86 1:17.62 2400m: 31:20.51 1:18.94 3700m: 48:38.51 1:19.88 5000m: 1:06:04.19 1:17.85
1200m: 15:30.86 1:18.00 2500m: 32:39.29 1:18.78 3800m: 49:58.56 1:20.05
1300m: 16:48.65 1:17.79 2600m: 33:58.79 1:19.50 3900m: 51:18.96 1:20.40

8. Ujhelyi Filip 08 ŠKP Košice 1:07:31.26 368
100m: 1:13.34 1:13.34 1400m: 18:31.84 1:20.81 2700m: 36:14.84 1:22.70 4000m: 53:57.15 1:22.18
200m: 2:30.39 1:17.05 1500m: 19:53.27 1:21.43 2800m: 37:37.26 1:22.42 4100m: 55:19.77 1:22.62
300m: 3:48.49 1:18.10 1600m: 21:15.17 1:21.90 2900m: 38:59.50 1:22.24 4200m: 56:41.66 1:21.89
400m: 5:07.30 1:18.81 1700m: 22:37.29 1:22.12 3000m: 40:19.78 1:20.28 4300m: 58:04.01 1:22.35
500m: 6:26.83 1:19.53 1800m: 23:58.84 1:21.55 3100m: 41:40.50 1:20.72 4400m: 59:26.12 1:22.11
600m: 7:46.59 1:19.76 1900m: 25:19.50 1:20.66 3200m: 43:02.44 1:21.94 4500m: 1:00:48.33 1:22.21
700m: 9:07.05 1:20.46 2000m: 26:41.47 1:21.97 3300m: 44:23.61 1:21.17 4600m: 1:02:10.12 1:21.79
800m: 10:27.12 1:20.07 2100m: 28:03.22 1:21.75 3400m: 45:45.43 1:21.82 4700m: 1:03:31.33 1:21.21
900m: 11:48.03 1:20.91 2200m: 29:24.51 1:21.29 3500m: 47:07.01 1:21.58 4800m: 1:04:52.20 1:20.87

1000m: 13:08.44 1:20.41 2300m: 30:45.90 1:21.39 3600m: 48:29.02 1:22.01 4900m: 1:06:12.77 1:20.57
1100m: 14:29.68 1:21.24 2400m: 32:07.95 1:22.05 3700m: 49:50.11 1:21.09 5000m: 1:07:31.26 1:18.49
1200m: 15:50.49 1:20.81 2500m: 33:30.26 1:22.31 3800m: 51:13.01 1:22.90
1300m: 17:11.03 1:20.54 2600m: 34:52.14 1:21.88 3900m: 52:34.97 1:21.96

NJ, žiaci

1. Gajdoš Timur 09 Aquasport Levice 1:02:14.87 469
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:10.64 1:10.64 1400m: 17:16.16 1:14.65 2700m: 33:34.55 1:15.04 4000m: 49:56.61 1:16.21
200m: 2:24.12 1:13.48 1500m: 18:30.62 1:14.46 2800m: 34:49.54 1:14.99 4100m: 51:12.09 1:15.48
300m: 3:38.09 1:13.97 1600m: 19:45.60 1:14.98 2900m: 36:04.64 1:15.10 4200m: 52:27.18 1:15.09
400m: 4:52.10 1:14.01 1700m: 21:00.77 1:15.17 3000m: 37:19.39 1:14.75 4300m: 53:41.85 1:14.67
500m: 6:06.32 1:14.22 1800m: 22:15.71 1:14.94 3100m: 38:34.56 1:15.17 4400m: 54:55.32 1:13.47
600m: 7:20.43 1:14.11 1900m: 23:30.81 1:15.10 3200m: 39:50.37 1:15.81 4500m: 56:08.79 1:13.47
700m: 8:34.72 1:14.29 2000m: 24:46.26 1:15.45 3300m: 41:06.08 1:15.71 4600m: 57:22.53 1:13.74
800m: 9:48.93 1:14.21 2100m: 26:01.96 1:15.70 3400m: 42:21.91 1:15.83 4700m: 58:36.67 1:14.14
900m: 11:03.44 1:14.51 2200m: 27:17.14 1:15.18 3500m: 43:37.71 1:15.80 4800m: 59:50.43 1:13.76

1000m: 12:17.99 1:14.55 2300m: 28:32.82 1:15.68 3600m: 44:53.21 1:15.50 4900m: 1:01:03.64 1:13.21
1100m: 13:32.40 1:14.41 2400m: 29:48.59 1:15.77 3700m: 46:09.35 1:16.14 5000m: 1:02:14.87 1:11.23
1200m: 14:46.58 1:14.18 2500m: 31:04.28 1:15.69 3800m: 47:25.20 1:15.85
1300m: 16:01.51 1:14.93 2600m: 32:19.51 1:15.23 3900m: 48:40.40 1:15.20

2. Hajko Martin 09 SC Senec 1:02:45.67 458
100m: 1:09.68 1:09.68 1400m: 17:18.49 1:15.21 2700m: 33:44.82 1:15.81 4000m: 50:11.77 1:15.61
200m: 2:23.14 1:13.46 1500m: 18:34.10 1:15.61 2800m: 35:01.27 1:16.45 4100m: 51:27.17 1:15.40
300m: 3:36.97 1:13.83 1600m: 19:49.63 1:15.53 2900m: 36:17.51 1:16.24 4200m: 52:43.83 1:16.66
400m: 4:51.56 1:14.59 1700m: 21:05.28 1:15.65 3000m: 37:34.12 1:16.61 4300m: 53:59.66 1:15.83
500m: 6:06.18 1:14.62 1800m: 22:21.23 1:15.95 3100m: 38:50.56 1:16.44 4400m: 55:15.54 1:15.88
600m: 7:20.80 1:14.62 1900m: 23:37.43 1:16.20 3200m: 40:06.63 1:16.07 4500m: 56:31.61 1:16.07
700m: 8:34.86 1:14.06 2000m: 24:53.50 1:16.07 3300m: 41:22.38 1:15.75 4600m: 57:47.20 1:15.59
800m: 9:49.14 1:14.28 2100m: 26:09.60 1:16.10 3400m: 42:37.77 1:15.39 4700m: 59:03.22 1:16.02
900m: 11:03.77 1:14.63 2200m: 27:25.15 1:15.55 3500m: 43:53.62 1:15.85 4800m: 1:00:18.19 1:14.97

1000m: 12:18.45 1:14.68 2300m: 28:41.05 1:15.90 3600m: 45:08.99 1:15.37 4900m: 1:01:32.41 1:14.22
1100m: 13:33.34 1:14.89 2400m: 29:57.20 1:16.15 3700m: 46:24.88 1:15.89 5000m: 1:02:45.67 1:13.26
1200m: 14:47.83 1:14.49 2500m: 31:13.10 1:15.90 3800m: 47:40.39 1:15.51
1300m: 16:03.28 1:15.45 2600m: 32:29.01 1:15.91 3900m: 48:56.16 1:15.77



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Slovenská plavecká federácia 16.03.2024 17:11 - Strana 5

Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1. kolo Slovenského pohára v DP
Žilina, 16.3.2024

disciplína 1, žiaci, 5000m voľný spôsob, NJ

por. Roč. čas body

3. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 1:06:10.63 390
100m: 1:10.85 1:10.85 1400m: 17:24.54 1:15.71 2700m: 34:02.45 1:17.16 4000m: 51:33.62 1:25.23
200m: 2:24.06 1:13.21 1500m: 18:40.99 1:16.45 2800m: 35:19.94 1:17.49 4100m: 53:01.21 1:27.59
300m: 3:37.72 1:13.66 1600m: 19:57.34 1:16.35 2900m: 36:38.40 1:18.46 4200m: 54:27.39 1:26.18
400m: 4:51.74 1:14.02 1700m: 21:14.12 1:16.78 3000m: 37:56.56 1:18.16 4300m: 55:53.79 1:26.40
500m: 6:06.25 1:14.51 1800m: 22:29.85 1:15.73 3100m: 39:14.53 1:17.97 4400m: 57:21.89 1:28.10
600m: 7:21.29 1:15.04 1900m: 23:47.02 1:17.17 3200m: 40:33.53 1:19.00 4500m: 58:50.29 1:28.40
700m: 8:36.45 1:15.16 2000m: 25:03.69 1:16.67 3300m: 41:52.74 1:19.21 4600m: 1:00:21.00 1:30.71
800m: 9:50.40 1:13.95 2100m: 26:20.05 1:16.36 3400m: 43:12.27 1:19.53 4700m: 1:01:48.75 1:27.75
900m: 11:05.59 1:15.19 2200m: 27:36.54 1:16.49 3500m: 44:32.86 1:20.59 4800m: 1:03:16.30 1:27.55

1000m: 12:22.44 1:16.85 2300m: 28:54.40 1:17.86 3600m: 45:54.24 1:21.38 4900m: 1:04:46.73 1:30.43
1100m: 13:38.40 1:15.96 2400m: 30:11.62 1:17.22 3700m: 47:18.54 1:24.30 5000m: 1:06:10.63 1:23.90
1200m: 14:53.44 1:15.04 2500m: 31:27.88 1:16.26 3800m: 48:42.47 1:23.93
1300m: 16:08.83 1:15.39 2600m: 32:45.29 1:17.41 3900m: 50:08.39 1:25.92

4. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 1:07:26.52 369
100m: 1:13.76 1:13.76 1400m: 18:12.61 1:18.57 2700m: 35:24.47 1:19.20 4000m: 53:06.52 1:24.25
200m: 2:31.07 1:17.31 1500m: 19:31.45 1:18.84 2800m: 36:44.25 1:19.78 4100m: 54:30.93 1:24.41
300m: 3:47.71 1:16.64 1600m: 20:50.64 1:19.19 2900m: 38:04.16 1:19.91 4200m: 55:55.78 1:24.85
400m: 5:05.46 1:17.75 1700m: 22:09.53 1:18.89 3000m: 39:23.85 1:19.69 4300m: 57:20.59 1:24.81
500m: 6:23.60 1:18.14 1800m: 23:28.05 1:18.52 3100m: 40:43.61 1:19.76 4400m: 58:45.66 1:25.07
600m: 7:41.54 1:17.94 1900m: 24:47.73 1:19.68 3200m: 42:04.28 1:20.67 4500m: 1:00:12.35 1:26.69
700m: 9:00.30 1:18.76 2000m: 26:07.10 1:19.37 3300m: 43:26.00 1:21.72 4600m: 1:01:39.32 1:26.97
800m: 10:18.75 1:18.45 2100m: 27:26.38 1:19.28 3400m: 44:47.32 1:21.32 4700m: 1:03:06.66 1:27.34
900m: 11:37.37 1:18.62 2200m: 28:45.77 1:19.39 3500m: 46:09.18 1:21.86 4800m: 1:04:33.62 1:26.96

1000m: 12:56.42 1:19.05 2300m: 30:05.81 1:20.04 3600m: 47:31.41 1:22.23 4900m: 1:06:01.95 1:28.33
1100m: 14:15.75 1:19.33 2400m: 31:25.70 1:19.89 3700m: 48:55.02 1:23.61 5000m: 1:07:26.52 1:24.57
1200m: 15:34.51 1:18.76 2500m: 32:45.90 1:20.20 3800m: 50:18.62 1:23.60
1300m: 16:54.04 1:19.53 2600m: 34:05.27 1:19.37 3900m: 51:42.27 1:23.65

5. Hornák Sebastián 10 Kúpele Piešťany 1:09:12.34 341
100m: 1:13.09 1:13.09 1400m: 18:08.01 1:19.41 2700m: 36:00.09 1:25.00 4000m: 54:33.19 1:26.52
200m: 2:29.48 1:16.39 1500m: 19:27.62 1:19.61 2800m: 37:24.83 1:24.74 4100m: 56:01.02 1:27.83
300m: 3:46.16 1:16.68 1600m: 20:47.05 1:19.43 2900m: 38:48.56 1:23.73 4200m: 57:29.00 1:27.98
400m: 5:02.63 1:16.47 1700m: 22:08.41 1:21.36 3000m: 40:13.94 1:25.38 4300m: 58:57.70 1:28.70
500m: 6:19.96 1:17.33 1800m: 23:29.37 1:20.96 3100m: 41:38.77 1:24.83 4400m: 1:00:26.26 1:28.56
600m: 7:37.96 1:18.00 1900m: 24:52.55 1:23.18 3200m: 43:04.01 1:25.24 4500m: 1:01:55.00 1:28.74
700m: 8:55.81 1:17.85 2000m: 26:14.68 1:22.13 3300m: 44:29.12 1:25.11 4600m: 1:03:23.69 1:28.69
800m: 10:13.72 1:17.91 2100m: 27:37.04 1:22.36 3400m: 45:54.65 1:25.53 4700m: 1:04:52.69 1:29.00
900m: 11:32.58 1:18.86 2200m: 28:59.90 1:22.86 3500m: 47:20.12 1:25.47 4800m: 1:06:21.92 1:29.23

1000m: 12:51.40 1:18.82 2300m: 30:23.55 1:23.65 3600m: 48:45.94 1:25.82 4900m: 1:07:49.89 1:27.97
1100m: 14:10.46 1:19.06 2400m: 31:47.29 1:23.74 3700m: 50:12.32 1:26.38 5000m: 1:09:12.34 1:22.45
1200m: 15:29.26 1:18.80 2500m: 33:11.67 1:24.38 3800m: 51:39.49 1:27.17
1300m: 16:48.60 1:19.34 2600m: 34:35.09 1:23.42 3900m: 53:06.67 1:27.18

NJ, žiačky

1. Megelová Stela 09 FLIPPER Brezno 1:00:40.71 598
Majster SR v DP v bazéne   Rekord SR senioriek a najmladších junioriek

100m: 1:08.28 1:08.28 1400m: 16:45.40 1:13.28 2700m: 32:43.35 1:13.92 4000m: 48:44.89 1:13.25
200m: 2:18.81 1:10.53 1500m: 17:58.64 1:13.24 2800m: 33:57.24 1:13.89 4100m: 49:57.27 1:12.38
300m: 3:29.05 1:10.24 1600m: 19:12.71 1:14.07 2900m: 35:11.10 1:13.86 4200m: 51:09.93 1:12.66
400m: 4:39.88 1:10.83 1700m: 20:26.76 1:14.05 3000m: 36:25.18 1:14.08 4300m: 52:22.39 1:12.46
500m: 5:51.67 1:11.79 1800m: 21:40.87 1:14.11 3100m: 37:39.51 1:14.33 4400m: 53:34.24 1:11.85
600m: 7:03.87 1:12.20 1900m: 22:54.82 1:13.95 3200m: 38:53.71 1:14.20 4500m: 54:46.35 1:12.11
700m: 8:16.20 1:12.33 2000m: 24:08.15 1:13.33 3300m: 40:08.26 1:14.55 4600m: 55:58.52 1:12.17
800m: 9:28.69 1:12.49 2100m: 25:21.99 1:13.84 3400m: 41:22.14 1:13.88 4700m: 57:10.57 1:12.05
900m: 10:41.33 1:12.64 2200m: 26:35.42 1:13.43 3500m: 42:36.83 1:14.69 4800m: 58:22.44 1:11.87

1000m: 11:53.88 1:12.55 2300m: 27:49.31 1:13.89 3600m: 43:50.52 1:13.69 4900m: 59:33.79 1:11.35
1100m: 13:06.68 1:12.80 2400m: 29:02.18 1:12.87 3700m: 45:04.34 1:13.82 5000m: 1:00:40.71 1:06.92
1200m: 14:19.12 1:12.44 2500m: 30:15.75 1:13.57 3800m: 46:18.18 1:13.84
1300m: 15:32.12 1:13.00 2600m: 31:29.43 1:13.68 3900m: 47:31.64 1:13.46
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1. kolo Slovenského pohára v DP
Žilina, 16.3.2024

disciplína 1, žiačky, 5000m voľný spôsob, NJ

por. Roč. čas body

2. Orosz Sára 09 J&T Sport Team 1:03:53.97 512
100m: 1:10.64 1:10.64 1400m: 17:19.09 1:15.55 2700m: 33:58.31 1:16.51 4000m: 50:55.38 1:18.29
200m: 2:23.11 1:12.47 1500m: 18:35.07 1:15.98 2800m: 35:15.93 1:17.62 4100m: 52:14.10 1:18.72
300m: 3:37.05 1:13.94 1600m: 19:50.24 1:15.17 2900m: 36:33.89 1:17.96 4200m: 53:32.69 1:18.59
400m: 4:51.67 1:14.62 1700m: 21:06.18 1:15.94 3000m: 37:52.07 1:18.18 4300m: 54:51.48 1:18.79
500m: 6:06.38 1:14.71 1800m: 22:22.24 1:16.06 3100m: 39:10.42 1:18.35 4400m: 56:10.24 1:18.76
600m: 7:20.55 1:14.17 1900m: 23:38.29 1:16.05 3200m: 40:29.31 1:18.89 4500m: 57:28.59 1:18.35
700m: 8:34.78 1:14.23 2000m: 24:54.86 1:16.57 3300m: 41:47.46 1:18.15 4600m: 58:46.95 1:18.36
800m: 9:49.76 1:14.98 2100m: 26:12.08 1:17.22 3400m: 43:05.95 1:18.49 4700m: 1:00:04.72 1:17.77
900m: 11:03.95 1:14.19 2200m: 27:30.07 1:17.99 3500m: 44:24.08 1:18.13 4800m: 1:01:21.73 1:17.01

1000m: 12:19.05 1:15.10 2300m: 28:47.71 1:17.64 3600m: 45:42.32 1:18.24 4900m: 1:02:38.43 1:16.70
1100m: 13:33.98 1:14.93 2400m: 30:05.29 1:17.58 3700m: 47:00.75 1:18.43 5000m: 1:03:53.97 1:15.54
1200m: 14:48.39 1:14.41 2500m: 31:23.46 1:18.17 3800m: 48:18.84 1:18.09
1300m: 16:03.54 1:15.15 2600m: 32:41.80 1:18.34 3900m: 49:37.09 1:18.25

3. Špániková Natália 09 PK Záhorák Senica 1:04:07.53 507
100m: 1:12.67 1:12.67 1400m: 17:38.67 1:16.21 2700m: 34:20.99 1:18.03 4000m: 51:12.68 1:17.53
200m: 2:27.31 1:14.64 1500m: 18:55.16 1:16.49 2800m: 35:37.72 1:16.73 4100m: 52:30.04 1:17.36
300m: 3:43.25 1:15.94 1600m: 20:12.33 1:17.17 2900m: 36:55.28 1:17.56 4200m: 53:48.06 1:18.02
400m: 5:00.02 1:16.77 1700m: 21:28.59 1:16.26 3000m: 38:12.49 1:17.21 4300m: 55:05.96 1:17.90
500m: 6:15.94 1:15.92 1800m: 22:46.03 1:17.44 3100m: 39:30.27 1:17.78 4400m: 56:23.59 1:17.63
600m: 7:31.18 1:15.24 1900m: 24:03.49 1:17.46 3200m: 40:48.24 1:17.97 4500m: 57:40.53 1:16.94
700m: 8:46.68 1:15.50 2000m: 25:20.94 1:17.45 3300m: 42:06.53 1:18.29 4600m: 58:58.09 1:17.56
800m: 10:01.94 1:15.26 2100m: 26:37.84 1:16.90 3400m: 43:24.93 1:18.40 4700m: 1:00:15.01 1:16.92
900m: 11:17.62 1:15.68 2200m: 27:54.68 1:16.84 3500m: 44:43.68 1:18.75 4800m: 1:01:32.91 1:17.90

1000m: 12:33.43 1:15.81 2300m: 29:11.50 1:16.82 3600m: 46:02.18 1:18.50 4900m: 1:02:50.36 1:17.45
1100m: 13:49.60 1:16.17 2400m: 30:28.72 1:17.22 3700m: 47:19.86 1:17.68 5000m: 1:04:07.53 1:17.17
1200m: 15:05.80 1:16.20 2500m: 31:46.25 1:17.53 3800m: 48:37.87 1:18.01
1300m: 16:22.46 1:16.66 2600m: 33:02.96 1:16.71 3900m: 49:55.15 1:17.28

4. Martišovičová Nella 09 SC Senec 1:04:57.66 487
100m: 1:12.29 1:12.29 1400m: 17:53.11 1:17.47 2700m: 34:50.68 1:18.18 4000m: 51:53.68 1:18.74
200m: 2:27.85 1:15.56 1500m: 19:10.92 1:17.81 2800m: 36:08.87 1:18.19 4100m: 53:12.69 1:19.01
300m: 3:44.64 1:16.79 1600m: 20:29.01 1:18.09 2900m: 37:27.57 1:18.70 4200m: 54:31.52 1:18.83
400m: 5:01.64 1:17.00 1700m: 21:47.19 1:18.18 3000m: 38:46.01 1:18.44 4300m: 55:50.92 1:19.40
500m: 6:18.85 1:17.21 1800m: 23:04.89 1:17.70 3100m: 40:04.25 1:18.24 4400m: 57:10.32 1:19.40
600m: 7:35.86 1:17.01 1900m: 24:22.72 1:17.83 3200m: 41:23.07 1:18.82 4500m: 58:29.97 1:19.65
700m: 8:53.11 1:17.25 2000m: 25:40.50 1:17.78 3300m: 42:42.06 1:18.99 4600m: 59:48.02 1:18.05
800m: 10:10.63 1:17.52 2100m: 26:58.66 1:18.16 3400m: 44:01.01 1:18.95 4700m: 1:01:06.31 1:18.29
900m: 11:27.29 1:16.66 2200m: 28:17.35 1:18.69 3500m: 45:20.06 1:19.05 4800m: 1:02:24.59 1:18.28

1000m: 12:43.75 1:16.46 2300m: 29:36.00 1:18.65 3600m: 46:38.82 1:18.76 4900m: 1:03:42.49 1:17.90
1100m: 14:00.44 1:16.69 2400m: 30:54.87 1:18.87 3700m: 47:57.26 1:18.44 5000m: 1:04:57.66 1:15.17
1200m: 15:17.81 1:17.37 2500m: 32:13.89 1:19.02 3800m: 49:16.26 1:19.00
1300m: 16:35.64 1:17.83 2600m: 33:32.50 1:18.61 3900m: 50:34.94 1:18.68

5. Királová Kristína 10 Kúpele Piešťany 1:07:26.34 436
100m: 1:14.29 1:14.29 1400m: 18:11.85 1:18.51 2700m: 35:23.44 1:19.51 4000m: 53:06.42 1:23.72
200m: 2:31.21 1:16.92 1500m: 19:31.16 1:19.31 2800m: 36:43.05 1:19.61 4100m: 54:30.59 1:24.17
300m: 3:48.47 1:17.26 1600m: 20:49.92 1:18.76 2900m: 38:02.64 1:19.59 4200m: 55:55.31 1:24.72
400m: 5:05.85 1:17.38 1700m: 22:08.66 1:18.74 3000m: 39:23.14 1:20.50 4300m: 57:20.02 1:24.71
500m: 6:23.72 1:17.87 1800m: 23:28.04 1:19.38 3100m: 40:43.39 1:20.25 4400m: 58:45.29 1:25.27
600m: 7:41.92 1:18.20 1900m: 24:47.18 1:19.14 3200m: 42:04.61 1:21.22 4500m: 1:00:11.98 1:26.69
700m: 9:00.43 1:18.51 2000m: 26:06.72 1:19.54 3300m: 43:26.05 1:21.44 4600m: 1:01:38.46 1:26.48
800m: 10:19.16 1:18.73 2100m: 27:25.60 1:18.88 3400m: 44:47.26 1:21.21 4700m: 1:03:06.26 1:27.80
900m: 11:37.62 1:18.46 2200m: 28:45.53 1:19.93 3500m: 46:09.17 1:21.91 4800m: 1:04:34.33 1:28.07

1000m: 12:56.79 1:19.17 2300m: 30:05.31 1:19.78 3600m: 47:31.64 1:22.47 4900m: 1:06:01.98 1:27.65
1100m: 14:15.27 1:18.48 2400m: 31:24.98 1:19.67 3700m: 48:54.74 1:23.10 5000m: 1:07:26.34 1:24.36
1200m: 15:33.97 1:18.70 2500m: 32:44.84 1:19.86 3800m: 50:18.46 1:23.72
1300m: 16:53.34 1:19.37 2600m: 34:03.93 1:19.09 3900m: 51:42.70 1:24.24
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1. kolo Slovenského pohára v DP
Žilina, 16.3.2024

disciplína 1, žiačky, 5000m voľný spôsob, NJ

por. Roč. čas body

6. Kantorová Margaréta 09 J&T Sport Team 1:12:43.38 347
100m: 1:17.89 1:17.89 1400m: 19:26.66 1:26.82 2700m: 38:29.62 1:28.68 4000m: 57:53.79 1:30.53
200m: 2:38.90 1:21.01 1500m: 20:53.62 1:26.96 2800m: 39:57.99 1:28.37 4100m: 59:24.03 1:30.24
300m: 3:59.76 1:20.86 1600m: 22:21.42 1:27.80 2900m: 41:25.78 1:27.79 4200m: 1:00:54.53 1:30.50
400m: 5:21.55 1:21.79 1700m: 23:49.36 1:27.94 3000m: 42:54.20 1:28.42 4300m: 1:02:24.91 1:30.38
500m: 6:43.94 1:22.39 1800m: 25:17.27 1:27.91 3100m: 44:23.61 1:29.41 4400m: 1:03:54.63 1:29.72
600m: 8:06.61 1:22.67 1900m: 26:45.19 1:27.92 3200m: 45:53.72 1:30.11 4500m: 1:05:24.81 1:30.18
700m: 9:29.99 1:23.38 2000m: 28:12.73 1:27.54 3300m: 47:23.65 1:29.93 4600m: 1:06:54.59 1:29.78
800m: 10:53.71 1:23.72 2100m: 29:40.87 1:28.14 3400m: 48:53.25 1:29.60 4700m: 1:08:22.87 1:28.28
900m: 12:18.01 1:24.30 2200m: 31:09.14 1:28.27 3500m: 50:23.07 1:29.82 4800m: 1:09:50.43 1:27.56

1000m: 13:42.95 1:24.94 2300m: 32:36.76 1:27.62 3600m: 51:52.75 1:29.68 4900m: 1:11:17.66 1:27.23
1100m: 15:08.05 1:25.10 2400m: 34:04.62 1:27.86 3700m: 53:22.97 1:30.22 5000m: 1:12:43.38 1:25.72
1200m: 16:33.65 1:25.60 2500m: 35:32.90 1:28.28 3800m: 54:53.53 1:30.56
1300m: 17:59.84 1:26.19 2600m: 37:00.94 1:28.04 3900m: 56:23.26 1:29.73

MJ, žiačky

1. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 1:06:11.50 461
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:12.35 1:12.35 1400m: 17:49.67 1:18.61 2700m: 35:05.95 1:20.13 4000m: 52:43.55 1:21.86
200m: 2:28.02 1:15.67 1500m: 19:08.43 1:18.76 2800m: 36:26.73 1:20.78 4100m: 54:04.90 1:21.35
300m: 3:43.91 1:15.89 1600m: 20:27.24 1:18.81 2900m: 37:47.59 1:20.86 4200m: 55:25.75 1:20.85
400m: 4:59.04 1:15.13 1700m: 21:46.34 1:19.10 3000m: 39:08.61 1:21.02 4300m: 56:46.69 1:20.94
500m: 6:15.35 1:16.31 1800m: 23:05.81 1:19.47 3100m: 40:29.98 1:21.37 4400m: 58:07.11 1:20.42
600m: 7:31.50 1:16.15 1900m: 24:25.13 1:19.32 3200m: 41:51.00 1:21.02 4500m: 59:28.15 1:21.04
700m: 8:47.57 1:16.07 2000m: 25:44.92 1:19.79 3300m: 43:12.37 1:21.37 4600m: 1:00:49.30 1:21.15
800m: 10:04.05 1:16.48 2100m: 27:04.66 1:19.74 3400m: 44:33.87 1:21.50 4700m: 1:02:10.10 1:20.80
900m: 11:20.71 1:16.66 2200m: 28:25.01 1:20.35 3500m: 45:55.65 1:21.78 4800m: 1:03:30.97 1:20.87

1000m: 12:38.07 1:17.36 2300m: 29:45.84 1:20.83 3600m: 47:17.09 1:21.44 4900m: 1:04:51.76 1:20.79
1100m: 13:55.38 1:17.31 2400m: 31:06.23 1:20.39 3700m: 48:38.60 1:21.51 5000m: 1:06:11.50 1:19.74
1200m: 15:13.04 1:17.66 2500m: 32:25.96 1:19.73 3800m: 50:00.32 1:21.72
1300m: 16:31.06 1:18.02 2600m: 33:45.82 1:19.86 3900m: 51:21.69 1:21.37

2. Peknušová Sophia 08 PK TENAX Žilina 1:07:25.76 436
100m: 1:14.22 1:14.22 1400m: 18:24.94 1:21.86 2700m: 36:09.60 1:23.40 4000m: 53:56.63 1:22.22
200m: 2:32.33 1:18.11 1500m: 19:47.33 1:22.39 2800m: 37:31.49 1:21.89 4100m: 55:18.62 1:21.99
300m: 3:50.94 1:18.61 1600m: 21:10.16 1:22.83 2900m: 38:55.51 1:24.02 4200m: 56:41.75 1:23.13
400m: 5:10.16 1:19.22 1700m: 22:32.55 1:22.39 3000m: 40:20.78 1:25.27 4300m: 58:03.92 1:22.17
500m: 6:29.71 1:19.55 1800m: 23:53.82 1:21.27 3100m: 41:43.92 1:23.14 4400m: 59:25.42 1:21.50
600m: 7:47.23 1:17.52 1900m: 25:13.65 1:19.83 3200m: 43:05.53 1:21.61 4500m: 1:00:46.82 1:21.40
700m: 9:05.52 1:18.29 2000m: 26:35.40 1:21.75 3300m: 44:26.21 1:20.68 4600m: 1:02:07.22 1:20.40
800m: 10:24.24 1:18.72 2100m: 27:56.42 1:21.02 3400m: 45:46.50 1:20.29 4700m: 1:03:29.42 1:22.20
900m: 11:43.48 1:19.24 2200m: 29:17.61 1:21.19 3500m: 47:07.11 1:20.61 4800m: 1:04:51.24 1:21.82

1000m: 13:02.38 1:18.90 2300m: 30:38.32 1:20.71 3600m: 48:28.07 1:20.96 4900m: 1:06:11.04 1:19.80
1100m: 14:21.80 1:19.42 2400m: 32:00.03 1:21.71 3700m: 49:50.29 1:22.22 5000m: 1:07:25.76 1:14.72
1200m: 15:42.25 1:20.45 2500m: 33:23.76 1:23.73 3800m: 51:11.61 1:21.32
1300m: 17:03.08 1:20.83 2600m: 34:46.20 1:22.44 3900m: 52:34.41 1:22.80

DNF Krasnohorská Hana 07 J&T Sport Team
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť. (Čas: 10:22)

disciplína 2 3000m voľný spôsob 25 - 69 roč.
16.03.2024 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

M 35-39, muži
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Majstrovstvá SR v DP v bazéne, 1. kolo Slovenského pohára v DP
Žilina, 16.3.2024

disciplína 2, muži, 3000m voľný spôsob, M 35-39

por. Roč. čas body

1. Macho Matej 88 PVK Bratislava 39:18.35 403
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:15.24 1:15.24 900m: 11:46.70 1:18.45 1700m: 22:14.69 1:19.05 2500m: 32:45.87 1:18.97
200m: 2:33.58 1:18.34 1000m: 13:05.39 1:18.69 1800m: 23:33.54 1:18.85 2600m: 34:05.58 1:19.71
300m: 3:52.59 1:19.01 1100m: 14:23.96 1:18.57 1900m: 24:52.53 1:18.99 2700m: 35:24.43 1:18.85
400m: 5:11.83 1:19.24 1200m: 15:42.17 1:18.21 2000m: 26:11.49 1:18.96 2800m: 36:43.45 1:19.02
500m: 6:31.32 1:19.49 1300m: 17:00.30 1:18.13 2100m: 27:30.50 1:19.01 2900m: 38:01.62 1:18.17
600m: 7:50.63 1:19.31 1400m: 18:18.69 1:18.39 2200m: 28:49.36 1:18.86 3000m: 39:18.35 1:16.73
700m: 9:09.52 1:18.89 1500m: 19:36.25 1:17.56 2300m: 30:08.21 1:18.85
800m: 10:28.25 1:18.73 1600m: 20:55.64 1:19.39 2400m: 31:26.90 1:18.69

M 45-49, muži

1. Hliva Marek 76 TRIKLUB Poprad 54:10.58 153
Majster SR v DP v bazéne

100m: 1:22.99 1:22.99 900m: 16:13.16 1:51.90 1700m: 30:45.06 1:47.92 2500m: 45:12.97 1:48.83
200m: 3:02.71 1:39.72 1000m: 18:03.84 1:50.68 1800m: 32:32.88 1:47.82 2600m: 47:01.61 1:48.64
300m: 4:53.50 1:50.79 1100m: 19:53.78 1:49.94 1900m: 34:21.42 1:48.54 2700m: 48:48.98 1:47.37
400m: 6:49.60 1:56.10 1200m: 21:41.97 1:48.19 2000m: 36:10.15 1:48.73 2800m: 50:36.17 1:47.19
500m: 8:44.16 1:54.56 1300m: 23:32.26 1:50.29 2100m: 37:58.06 1:47.91 2900m: 52:24.49 1:48.32
